
SQUARE - GREEN/PINK - 140X200 CM

Square, ett samspel mellan det moderna och det
eklektiska. En slätvävd matta tillverkad av den finaste
nyzeeländska ullen, där det grafiska är i fokus och
framhäver alla sorters miljöer — vare sig i stan eller på
landet. Green/Pink: Mjukt tilltalande som ger ditt hem en
subtil livfullhet.

COLORS: Pink, Faded Nougat, Sand, Olive, Cream,
Leo/Yellow, Red/Orange, Blue/Coral, Black/Cream,
Tobacco, Green, Yellow

SIZES:

140x200 cm

170x240 cm

200x300 cm

250x350 cm

PRICES:

3 950 SEK

5 950 SEK

8 950 SEK

12 950 SEK

A SCANDINAVIAN RUG CO. GOOD WEAVE™

CERTIFIED

SHOP ONLINE

NORDICKNOTS.COM


